
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

2016 г. Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ комитета от 
27 марта 2014 года № 12 «О конкурсном 
отборе садоводческих, огороднических и 
дачных некоммерческих объединений 
жителей Ленинградской области на право 
получения средств государственной 
поддержки из областного бюджета 
Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями в комитете по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
внести в приказ комитета от 27 марта 2014 г. № 12 «О конкурсном 

отборе садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих 
объединений жителей Ленинградской области на право получения средств 
государственной поддержки из областного бюджета Ленинградской области» 
следующие изменения:

должность Тихомировой Елены Михайловны изложить в следующей 
редакции: «начальник сектора по развитию садоводства и огородничества 
департамента координации целевых программ, пищевой, перерабатывающей 
промышленности и рыночной инфраструктуры комитета»;

назначить Тихомирову Елену Михайловну заместителем председателя 
комиссии;

ввести в состав комиссии Садовникову Ольгу Андреевну - 
консультанта контрольно-ревизионного сектора комитета.

Заместитель 
Председателя Правительства/ ~У
Ленинградской области -  /  Л lJ /й J  J/ 1  
председатель комитета 'А /1'  / С.В. Яхнюк


